
>ROTOeOUZACION 

ECHA: .fyjSÚjÁ

oftocuiación <̂ ,en e ia¿ de ¿a oAQctón

Resolución ING N ° y f t í z  /15.

Buenos Aires, Á de \ü /ÍJX ) de 2015.-

V lStO :

El expediente N ° 2084 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, Técnica 

y de Recursos Humanos s/ Concurso N ° 47 para el ingreso democrático e igualitario de 

personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico Administrativo, con 

sede en la ciudad de Viedma”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de 

la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO:

Que el Tribunal Evaluador del “Concurso N ° 47: Técnico Administrativo”, 

presentó a la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva 

de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar en la Fiscalía Federal de 

Viedma, jurisdicción de General Roca, de acuerdo a la convocatoria realizada por 

Resolución ING N ° 482/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N ° 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular de la dependencia podrá proponer a la autoridad de 

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación 

enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. la lista definitiva de postulantes por orden de 

mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un máximo de den personas y 

determinará la cantidad de postulantes que serán sorteados/as, con un tope de diez.

El/la titular de la dependencia respectiva deberá seleccionar entre los/as 

postulantes que hayan resultado sorteados/as de acuerdo al procedimiento descñpto en 

el párrafo anterior. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el 

asesoramiento de la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.



Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N ° 24.946, lo normado 

por la Ley N ° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución P G N  N ° 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN  

RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito correspondiente al Concurso N ° 47: Técnico Administrativo, para el ingreso a la 

Fiscalía Federal de Viedma, presentada por el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución IN G  1115/15, que figura como anexo I.



LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MÉRITO 

Concurso N ° 47: Técnico Administrativo — Sede Viedma

Otden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

1 Baigorria Valentina 35474755 100 97 98,8
2 Khm Rosalía 34023597 95 98 96,2
3 Gusto Julieta 32485510 100 ' 88 95,2
4 Berto Guido Nicolás 32593198 90 98 93,2

5 Berth Andrea Victoria 31076445 90 95 92
5 Gianrn Antonella 29898134 90 95 92
6 Olabameta Roberto Javier 29726084 90 94 91,6

7 Basterra Del Valí 
Itutm Rodo AraceK 28414624 85 100 91

8 ZafftaniDean Marta Florencia 31994322 85 98 90,2
9 Rodríguez Di Fabio Ornela Florencia 38083853 85 97 89,8
10 Vogbno Careen Gonzalo Andrés 30657910 85 96 89,4
11 Eulogio Adela Rosa 22378881 85 94 88,6
12 Narváez Agustín 34843623 80 100 88
13 Caccamo Maña Inés 26189194 85 92 87,8
14 Franzese Susana María 16763184 90 83 87,2

15 Nuñez Heman Darío 24370545 95 74 86,6
16 Benavidez Luciana 37213188 80 96 86,4
17 Zanco Mariano Javier 31357354 80 95 86

18 Quezada María Belén 32450675 85 87 85,8
19 Beroqui Laura Luda 32154915 85 86 85,4

20 Mesina F.milia Eugenia 31244632 80 93 85,2

21 Bazani Tatiana 35058662 75 99 84,6

21 Gasperoni María Carolina 26645618 85 84 84,6

22 Roteño Natucd Nahuel Benjamín 35058544 80 90 84

23 Combret Gonzalo Nicolás 32709815 75 97 83,8

23 Hveatehf Muñoz Mauro Javier 33184716 75 97 83,8

23 Tarrar Analia Gradela 24160182 75 97 83,8
23 Mestre Antonela Berenice 32978773 75 97 83,8
24 Geoffroy Sofía Beatriz 37212513 75 95 83

24 Malagana Giuliano 36850053 75 95 83

25 Canneva Alejandra 28608966 80 87 82,8
25 Pastor Rodo Elizabeth 37369807 80 87 82,8
26 Schmidt Marilene Dolli 20276204 75 94 82,6

26 Seitune Nilse Yanet 34026564 75 94 82,6
27 Gutiérrez Claudia Yanet 31063535 90 71 82,4

28 Rodríguez Dingebauer Paulina 35591706 75 93 82^

29 Alzueta Gradela Ayelen 36192299 80 85 82



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

30 Racca Giuliana Yael 39155917 75 91 81,4

31 Gómez Sergio 23017169 80 83 81,2

31 Picchi Magalí 36328620 80 83 81,2

32 Fusé Juan Esteban 31359383 75 90 81

32 Puebla Fortunato Cristian Andrés 36399541 75 90 81

32 Rago Carlos Félix 32302696 75 90 81

33 Aguirre Sebastián 29237026 70 97 80,8

33 Curiqueo Anabela Beatriz 33387274 70 97 80,8

33 Mangas Tomassetti Mariana 33926836 80 82 80,8

34 González María De La Paz 32709776 70 96 80,4

34 Jeppesen Jennifer 33043331 70 96 80,4

34 Pino Griselda Idalina 35415309 80 81 80,4

34 Raschella Aguirrezabala Rodrigo 35591920 70 96 80,4

34 Torretta Bassi Florencia Laura 35776080 70 96 80,4

35 Rowe Raquel Noemí 31063390 70 95 80

36 Lavezzo Jorge Osvaldo 29272866 75 87 79,8

37 Chuburu Agostina Belén 31450310 70 94 79,6

38 Castro Ana Paula 31295067 85 71 79,4

38 Yamzon Valeria Elisa 26645674 75 86 79,4

39 Gómez Yamila Belen 35058857 70 93 79,2

40 Matar Femando Javier 35591209 65 100 79

41 Antuña Cecilia Vanesa 28234361 80 77 78,8

41 Langhi Francisco 34221191 70 92 78,8

41 Mellao Saman tha 36850152 70 92 78,8

42 Castro Matías 37662692 75 84 78,6

43 Vidondo Nicolás Andrés 34084452 80 76 78,4

44 Peña Juan Sebastián 37357216 85 68 78,2

44 Rickert Germán Santiago 35058764 65 98 78,2

44 Risucci Agustina 25401418 65 98 78,2

45 Martínez Fernandez Máximo José 27183334 80 75 78

45 Sanger Ema Beatriz 29508778 70 90 78

46 Blanco Mariano Sebastián 26381632 65 97 77,8

46 Bonomi Costa Antonella 35030014 65 97 77,8

46 Candelaria Molineux 33745847 75 82 77,8

47 Poggioli Kloster Julio Gaspar 34233462 70 89 77,6

47 Schmidt Ivonne Rosibel 32512959 70 89 77,6

48 Ciganda Cintia Valeria 31063472 75 81 77,4

48 Estanga Aparicio María Julia 31771639 65 96 77,4

48 Llano María Carolina 35591059 65 96 77,4
48 Paz Mariana 30608667 75 81 77,4

49 Azcárate Juan 31794854 70 88 77,2

50 Krenz Barbara Sol 34221083 65 95 77

50 Olivero Naila Belén 35591559 65 95 77

50 Otermin Cintia Belen 31794835 65 95 77

50 Verbeke Tordi Lucas Matías 29726250 75 80 77



i PROTOCOLIZACION 

ECHA: i S l J S & i i r
} f 

¡ í :

vi

o!?%ocu%ac¿6n <̂ ,encia¿ de /a  oAQctén

V * -

Orden
de

mérito
ApeBido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

51 Bianco Marcia 32271652 70 87 76,8
52 Alan Peda Romina 29726075 65 94 76,6
52 Bàtterà Alejandra Janet 35276531 65 94 76,6

52 Grandón Rodrigo Damián 29898012 75 79 76,6

52 Mariani Cecilia Inés 24337164 65 94 76,6
52 Spantanato Pablo 31860973 85 64 76,6
53 Goäi Blaser Débora Pamela 33184856 65 93 76,2
54 Despós Valeria Alejandra 32362186 70 85 76

! 55 Bandres Mamngel 32302730 70 84 75,6

55 Elfi Andrés 34958967 70 84 75,6
55 Iguacel Matías Eduardo 34876154 70 84 75,6
55 Zalazar Gimena 33416747 70 84 75,6
56 Gonzalez Gamica Mana Ayelén 34958957 65 91 75,4
56 Rag» Rodo 36985813 75 76 75,4
57 Brusain Pereira Cristian Andrés 27109666 60 98 75,2
58 Garda Camila 34958908 65 90 - 75
58 Peix Femandez Maytia Macarena 35591358 65 90 75
59 Bianco Nazareth Eugenia 31298160 70 82 74,8
59 Waidatt Cintia Anahi 30608553 70 82 74,8
60 Dedefsen Diana Eyelin 34345039 65 89 74,6
60 Lambrecht Ana Ester 35415458 65 89 74,6
60 Pocock Evelin 28414736 65 89 74,6

61 Chiarenza Ignado 33184738 60 96 74,4

« Rosas Brian Leonardo 36850000 70 81 74,4
61 Satifamarina Matiangdes 31063514 60 96 74,4
62 Basterra Fermín Damian 29237085 65 88 74,2
62 Chourrout Lorena 28616152 65 88 74,2
63 Bakarce Franco Nicolás 36541947 60 95 74
64 B uon Ana Nicolina 34331205 75 72 73,8
64 Meza Valeria Patricia 36566459 75 72 73,8
65 Annaccarato Silva Lionel Dardel 32794872 60 94 73,6
65 Risoli María Marina 33954342 60 94 73,6
65 Zacconi Ana Clara 33402816 60 94 73,6
66 Alarcon Joaquín 36328220 60 93 73,2
66 Akarraz Matías 37785703 60 93 73,2
66 Barbaro Debora Virginia 31794834 60 93 73,2
66 Casasola Madarieta Florencia 35058523 60 93 73,2
66 Nardini Bernardo 28516124 70 78 73,2
66 Pesarti Perla 33184861 70 78 73,2
66 Rodriguez Hernán 25899383 60 93 73,2
67 Sempnni Lorena Beatriz 24437449 75 70 73
67 Sosa Analía Verónica 26548295 65 85 73
68 Kxieger Daiana Elizabeth 35058785 60 92 72,8
68 Pestoni Lorena Andrea 26324540 70 77 72,8
68 Reachke Yanet Alejandra 34221132 70 77 72,8



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

69 Yunes María Laura 28521056 75 69 72,6

70 Antenao Gast Pablo Miguel 34958751 70 76 72,4

70 Entraigas Gisela Yanel 31860958 60 91 72,4

70 Monteemos Valeria Adriana 31373257 60 91 72,4

70 Rojas Johanna 37662546 80 61 72,4

70 Salamida Simon Horacio 26685947 60 91 72,4

71 DÍ2ÍO Juan Pablo 32036875 65 83 72,2

71 León Ruiz Gabriela Lucia 33416594 65 83 72,2

72 Paleta Daiana 35415494 60 90 72

72 Urrutia Brenda Elizabeth 36052701 60 90 72

73 Mendez Sebastián Manuel 28616481 65 82 71,8

73 Suárez Paola Vanesa 29237255 65 82 71,8

74 Castro Mariana 30608970 60 89 71,6

74 Comelio Hugo Edgard 29898075 70 74 71,6

74 Ojeda Cecilia Vanesa 29898100 60 89 71,6

74 Reichenberger Cyntia Carolina 31359409 60 89 71,6

75 BatiUier Ramiro Ismael 33368747 65 80 71

75 Peralta Mariana Melisa 
Rosa 33184733 65 80 71

76 Jauge Daiana Paola 34221169 60 87 70,8

76 Nacci D'angelo Franco Valentino 37212962 60 87 70,8

77 Santamarina Emanuel 32578330 65 79 70,6

77 Velasco Andrea Elizabeth 23638938 65 79 70,6

78 Cardenas Marilina Isabel 24080927 60 86 70,4

78 Falcón Antonela 32794834 70 71 70,4

78 Grazioli Valeria 32513200 70 71 70,4

78 Perez Lucas Dario 38083577 60 86 70,4

78 Relmuan Elias Geronimo 32578325 60 86 70,4

78 Tortarolo Marina 30777788 60 86 70,4

79 Contreras Nazarena Belén 35591928 65 78 70,2

80 Sarramone Emanuel 29508986 75 62 69,8

81 Gorosito Labat Cecilia Elizabeth 31455127 60 84 69,6
81 Schwerdt Pablo Alejandro 38907129 60 84 69,6
82 Margiotta Guido 29237300 75 61 69,4
82 Raina Nélida Veronica 29353866 65 76 69,4
83 Aurrecoechea Santiago 24712524 60 83 69,2

83 Giraldi Juan Manuel 29034224 60 83 69,2

83 López María Jorgélina 24866980 60 83 69,2
83 Meyer Jessica 30519973 60 83 69,2
83 Miranda Lucas Sebastian 37785563 70 68 69,2
83 Molina Pereyra Marina Lorena 31795845 60 83 69,2
83 Ulloa Elsa Gabriela 21618058 60 83 69,2
84 Amoroso Laura Alidé 30608537 60 82 68,8
85 Knecht Juliana 34666164 65 74 68,6
85 Peralta Ariana 33184850 65 74 68,6



Gal1} 
.rada ta NW 18« <0iocuxación <̂^ene%a/ de /a  Q^Pación

Orden 
; de 

mérito
Apellido - Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

86 Cortés Femando Manuel 34958911 60 81 68,4
86 Sandoval Sebastian Roberto 34331448 60 81 68,4
86 Schechtel Pamela Noely 37756851 60 81 68,4
87 Aguiar Diego Martin 24187516 70 65 68
87 Kloster Felipe Augusto 29726278 70 65 68
87 Vidondo Godino Paula Andrea 37212540 60 80 68
88 Barila Verónica 28119881 60 79 67,6
88 Fiüpponi Analia Pamela 28616326 60 79 67,6
89 Morzone Matías Tupac 34296077 65 71 67,4

! 90 Torres Enrique Ariel 33416617 60 78 67,2
91 Rodríguez Verónica Anahi 34403337 65 70 67
92 Añaños Andrés Manuel 29826593 60 76 66,4
92 Cordoba Romina Julieta 30608760 70 61 66,4
93 Lysek Guillermina 27638946 65 68 66,2
93 MuHer Noeliajessica 26704512 65 68 66,2
94 Benitez Maniai Jimena Soledad 30352088 60 75 66
94 Casin Jessica 31504795 70 60 66
94 Kriger Gimena 33245185 60 75 66
95 Ouet Natalia Luda 27128559 65 67 65,8
96 Elfi Alejandro David 31063533 60 74 65,6
96 Ttyafaf Carina Mabel 26189142 60 74 65,6
96 Peralta Brenda Jimena 34945485 60 74 65,6
97 Castro Luciana 32139383 65 66 65,4

98 Pérez Néstor Hernán 33002590 60 73 65,2
99 Bilbao Antonella 37357312 65 64 64,6
100 Cayunao Ricardo Horado 34667823 60 71 64,4

101 Portada Sebastián Ezequiel 30608690 65 62 63,8
|01 Wuchal Antonela 36412615 65 62 63,8
102 Aristi Carbone Matías Manuel 28823341 65 61 63,4

103 Gek>s Marcela 33003474 60 68 63,2

104 Basuaido Natalia Andrea 25545760 60 67 62,8
104 Garofak) Pando Bruno Horacio 34377316 60 67 62,8

104 Ortega Garda Katterine Soledad 37213083 60 67 62,8

105 Basualdo Ulises Gabriel 30608734 60 66 62,4


